Recibidos la totalidad de los sobres que contienen las propuestas técnicas y económicas, previo a su apertura se 

dio lectura al document o que contiene el presupuesto autorizado en el programa anual de inversión pública para 
la ejecución de los trabajos que se licitan siendo este un importe de $7'503,927.82 (siete millones quinientos 
tres mil novecientos veintisiete pesos 82/100 m.n.) incluido el impuesto al valor agregado (IVA). 

Se inscribieron a participar 52 empresas 

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES 

MEDIO DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS 

PROPOSICIONES RECIBIDAS EN EL ACTO 

NO. DE PROPUESTAS